Zawiadamia Publiczność, iż w rynku miasta gubernjalnego Kalisza w dniu 8 (20) czerwca r. b., o godzinie 10 z rana, sprzedawane będą przez publiczną licytacją ruchomości jako to: kanapy, komody, sarwantki, lustra, szafy, łóżka, ubiory męzkie, zegary, kufry, wóz, konie i t. p. ruchomości, na kupno których podpisany wzywa.

Kalisz dnia 22 maja (3 czerwca) 1871 roku. (196) Fr. Rowecki.

**Próba szczęścia!**

**KANTOR LOTERJI**

**klassycznej**

KRÓLESTWA POLSKIEGO

przy księgarni

**JULJUSZA MITTWOCH**

W KALISZU,

ulica Wrocławska dom własny № 188.

Poleca się z losami do klasy 5-ej obecnej loterji, całe, połówki i ćwiartki, ciągnięcie której rozpocznie się z dniem 9-tym czerwca r.